
  

 

執 行 日 令 和 6 年 6 月 2 7 日  立 会 者 企画財政課長 ほか3名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 産 業 課  

工 事 名 

工事番号 第 17 号 

ANMONセンターハウス厨房屋根 

修繕工事 

施行位置 
中津軽郡西目屋村大字  

川原平 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 2,311,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 1,848,800円（税抜） 

契 約 金 額 2,465,100円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 6 年 10 月 18 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

有限会社 桜庭工務店 2,241,000 円 落札 

成田住建 無効  

吉川建設株式会社 辞退  

株式会社 前山組 辞退  

オサ建設工業株式会社 辞退  

株式会社 小山田建設 辞退  

株式会社 村上組 辞退  

株式会社 西村組 辞退  

   

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 6 年 6 月 2 7 日  立 会 者 企画財政課長 ほか4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 
工事番号 第 20 号 

村道村市1号線ほか維持補修工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字  

村市ほか 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,920,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 1,742,163円（税抜） 

契 約 金 額 2,046,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 6 年 10 月 25 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

有限会社 平田建設 辞退  

有限会社 三和開発 1,880,000 円  

株式会社 クワタ開発 1,900,000 円  

株式会社 前山組 1,920,000 円  

有限会社 白神建設 1,900,000 円  

有限会社 東海建設 1,860,000 円 落札 

   

   

   

   

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 6 年 6 月 2 7 日  立 会 者 企画財政課長 ほか4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 
工事番号 第 21 号 

村道神田線ほか維持補修工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字  

田代ほか 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 2,040,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 1,851,937円（税抜） 

契 約 金 額 2,172,500円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 6 年 10 月 25 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

有限会社 平田建設 辞退  

有限会社 三和開発 2,020,000 円  

株式会社 クワタ開発 1,975,000 円 落札 

株式会社 前山組 2,040,000 円  

有限会社 白神建設 1,990,000 円  

有限会社 東海建設 2,000,000 円  

   

   

   

   

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 6 年 6 月 2 7 日  立 会 者 企画財政課長 ほか3名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 産 業 課  

工 事 名 

工事番号 第 22 号 

ANMONコテージ3号棟屋根等 

修繕工事 

施行位置 
中津軽郡西目屋村大字  

川原平 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,517,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 1,213,600円（税抜） 

契 約 金 額 1,618,100円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 6 年 10 月 18 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

有限会社 桜庭工務店 1,471,000 円 落札 

成田住建 無効  

吉川建設株式会社 辞退  

株式会社 前山組 辞退  

オサ建設工業株式会社 辞退  

株式会社 小山田建設 辞退  

株式会社 村上組 辞退  

株式会社 西村組 辞退  

   

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 6 年 6 月 2 7 日  立 会 者 企画財政課長 ほか3名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 産 業 課  

業 務 名 

業務番号 第 76 号 

白神館エレベーター改修工事 

実施設計業務委託 

施行位置 
中津軽郡西目屋村大字 

田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 880,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格  

契 約 金 額 836,000円（税込） 

履 行 期 間 契約日の翌日から 令和 6 年 10 月 31 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 てる設計 824,000 円  

株式会社 工藤建築設計事務所 850,000 円  

有限会社 筧建築設計事務所 848,000 円  

株式会社 西沢建築設計事務所 870,000 円  

三上設計有限会社 880,000 円  

有限会社 浅利建築設計事務所 880,000 円  

株式会社 エクラン一級建築士事務所 760,000 円 落札 

株式会社 fukuro 824,000 円  

   

   

   

   

附 記 

 



  

 

執 行 日 令 和 6 年 6 月 2 7 日  立 会 者 企画財政課長 ほか4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

業 務 名 

業務番号 第 81 号 

村道沢無平1号線ほか1路線 

地盤調査業務委託 

施行位置 
中津軽郡西目屋村大字 

白沢ほか 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,210,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格  

契 約 金 額 1,210,000円（税込） 

履 行 期 間 契約日の翌日から 令和 6 年 9 月 30 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

東北建設コンサルタント株式会社 1,180,000 円  

東信技術株式会社 1,180,000 円  

株式会社 大成コンサル 1,200,000 円  

秀和設計コンサルタント株式会社 1,200,000 円  

株式会社 三和技術 1,160,000 円  

株式会社 弘測コンサル 1,160,000 円  

開成技術株式会社 1,180,000 円  

豊和コンサルタント株式会社 1,100,000 円 落札 

   

   

   

   

附 記 

 



  

 

執 行 日 令 和 6 年 6 月 2 7 日  立 会 者 企画財政課長 ほか3名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 住 民 課  

業 務 名 

業務番号 第 91 号 

令和6年度介護予防広報支援番組 

制作業務委託 

施行位置 
中津軽郡西目屋村大字 

田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,425,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格  

契 約 金 額 1,309,000円（税込） 

履 行 期 間 契約日の翌日から 令和 7 年 1 月 31 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 アイ・ティー・ビー 1,350,000 円  

株式会社 アール・エー・ビー企画 1,300,000 円  

株式会社 エフエム青森 辞退  

株式会社 キョウエイアドインターナ

ショナル 弘前営業所 
辞退  

株式会社 テーケーテック 1,190,000 円 落札 

株式会社 マンマレード 青森支店 無効  

   

   

   

   

   

附 記 

 



  

 

執 行 日 令 和 6 年 6 月 2 7 日  立 会 者 企画財政課長 ほか3名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 教 育 課  

業 務 名 

業務番号 第 100 号 

西目屋村中央公民館発電機新設工事及び

空調配管等改修工事実施設計業務委託 

施行位置 
中津軽郡西目屋村大字 

田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 7,418,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格  

契 約 金 額 6,490,000円（税込） 

履 行 期 間 契約日の翌日から 令和 7 年 3 月 10 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 てる設計 7,300,000 円  

株式会社 八洲建築設計事務所 7,418,000 円  

有限会社 筧建築設計事務所 7,120,000 円  

三上設計有限会社 7,180,000 円  

有限会社 浅利建築設計事務所 7,250,000 円  

株式会社 川島隆太郎建築事務所 7,418,000 円  

株式会社 エクラン一級建築士事務所 5,900,000 円 落札 

株式会社 熊澤建築設計事務所 7,270,000 円  

   

   

   

   

附 記 

 



  

 

執 行 日 令 和 6 年 6 月 2 7 日  立 会 者 企画財政課長 ほか3名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 企 画 財 政 課  

業 務 名 

業務番号 第 101 号 

情報セキュリティ対策機器等 

更新業務委託 

施行位置 
中津軽郡西目屋村大字 

田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 3,434,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格  

契 約 金 額 2,519,000円（税込） 

履 行 期 間 契約日の翌日から 令和 6 年 10 月 31 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 青森電子計算センター 辞退  

株式会社 ビジネスサービス 弘前支店 辞退  

株式会社 テクノル 弘前支店 辞退  

株式会社 テーケーテック 2,290,000 円 落札 

扶桑電通株式会社 青森営業所 辞退  

株式会社 青森共同計算センター 辞退  

日興通信株式会社 青森支店 辞退  

アール・エー・ビー開発株式会社 辞退  

   

   

   

   

附 記 

 


